



Protokoll

generalforsamling i Buskerud Travforbund

tirsdag 6. mars 2018, kl 18.30 på

Drammen Travbane.

Ordinær generalforsamling i Buskerud Travforbund ble avholdt tirsdag 6. mars 2018 kl 18.30 - 22.05 på Travkroa, Drammen Travbane. Bispising var foretatt innen møtet begynte.

1 Åpning - godkjenne innkallingen

Endre Storhaug, leder i Buskerud Travforbund åpnet generalforsamlingen ved å ønske alle representanter, gjester, og observatører velkommen.

Fra styret møtte Endre Storhaug, Harald Martinsen, Trond Erik Haug, Audun Tandberg og Pål Sem. Alle 11 travlag var representert. For revisorene møtte Kjell Grønhovd og Nils-Erik Frøhaug. Fra valgkomiteen møtte Roger Humlebekk. Med Æresmedlemskap møtte Trygve Bjørge, og med hederstegn Ulf Johansen. For øvrig møtte Hans Roar Bakken og Ove Bjerkeset fra administrasjonen ved Drammen Travbane Drift AS og forbundssekretæren. Inkludert styret møtte 25 stemmeberettigede. Totalt 37 personer. Ingen hadde merknader til innkallingen, og generalforsamlingen ble lovlig satt.

Forbundet hadde invitert DNT, og derfra møtte styreleder Knut Weum. Han informerte avslutningsvis i møtet vedrørende aktuelle tema fra DNT.

Elisabeth Bremeyer Carlsen ønsket at BT skulle sende ut sakspapirer litt tidligere neste år, grunnet sen postgang. For øvrig det ingen kommentarer til innkallingen.

2 Konstituering

Til generalforsamlingens funksjonærer ble følgende enstemmig valgt:

Dirigent: Kim Are Sveen.

Leder Endre Storhaug overlot klubba og ordet til dirigent Kim Are Sveen.

Referent: Birthe Austevoll.

Opptellingskomité: Roger Humlebekk, Hans R. Bakken og Nils Erik Frøhaug.

2 representanter til å undertegne protokollen sammen med dirigenten:

Svein Ødegård og Wenke Bjølgerud.



3 Årsberetning 2017

Det vises til årsberetning utarbeidet for perioden.

Leder Endre Storhaug startet med å oppsummere året 2017, som har vært et meget tøft år, med mye kritikk rettet mot styret. Styret har imidlertid stått i det på en imponerende måte. Buskerud Travforbunds nedsatte gruppe for å se på alternative treningsanlegg til Drammen, har nedlagt veldig mye arbeid og levert sin rapport. Ekstraordinær generalforsamling den 11.12.17, resulterte i 16 mot 9 som stemte ja til avtale av 4.7.17, noe som innebærer at eiendommen vil utvikles i samsvar med avtalen, og travvirksomheten på et gitt tidspunkt opphører. Dette har vært en sak som har vært meget emosjonell for våre medlemmer. Nå er vedtaket fattet og vi må alle se fremover. På det sportslige planet har året vært bra, og vi er stolte over å ha kommet videre med planlegging av travskole.

Årsberetning:

Styrets forslag:

Årsberetningen godkjennes uten kommentarer.

Vedtak.

Årsberetning 2017 enstemmig godkjent.

4 Revidert regnskap 2017

Det vises til utarbeidet regnskap samt revisors beretning.
Forbundsleder redegjorde kort for regnskapet.

Styrets forslag:

1. Resultatregnskap for Buskerud Travforbund 2017 fastsettes med et overskudd på kr 49.090,-
2. Overskuddet foreslås disponert slik:
kr 49.090,- tilføres fond rekruttering.
3. Regnskapet godkjennes.

Vedtak.

Regnskap 2017 enstemmig godkjent.

5 Innkomne forslag og saker

5.1 Godtgjørelser

Satsene har vært:

- a) Honorar til styrets leder kr 5.000.
- b) Møtegodtgjørelse for leder, styrets øvrige medlemmer, vararepresentanter og innkalte utvalgsledere kr 500 pr møte.



c) Reisegodtgjørelse etter Statens satser.

Styrets forslag:

Satsene foreslås uendret.

Vedtak.

Enstemmig vedtatt.

5.2 Strategiplan for utvikling av travsporten i Buskerud 2018-2022

På ekstraordinær generalforsamling i Buskerud Travforbund 11.12.2017 ble det fattet vedtak om at «Travvirksomheten på Eiendommen skal avvikles slik at Eiendommen kan utvikles i samsvar med avtalen», og «avtalen av 4.7.2017» innebærer at eiendommen «Drammen Travbane» omreguleres til bolig- og næringsformål.

En grunnleggende forutsetning ved omdisponering av eiendommen er at midler fra dette skal bidra til videre utvikling av travsporten i Buskerud.

Det er med denne bakgrunn at styret i Buskerud Travforbund legger frem en strategiplan med sikte på å *etablere en prosess for utvikling av travsporten i Buskerud*. Forutsetningene som nå legges til grunn gir travsporten i Buskerud store fremtidsmuligheter når alle trekker i samme retning. Denne strategiplan har et tidsperspektiv på 5 år: 2018 – 2022.

Gjennom to rapporter om «Buskerudtravets fremtid», ligger flere forslag og tanker om fremtidig utvikling.

Det vises til «Strategiplan for utvikling av travsporten i Buskerud 2018-2022». Styret vil gjennom denne prosessen søke å realisere mål for travsporten i Buskerud, og strategier for å nå disse målene.

Med bakgrunn i strategiplan vil det bli iverksatt tiltak for gjennomføring av denne.

Hans Roar Bakken, daglig leder ved Drammen Travbane, innledet med å forklare at han hadde bistått styret med å utarbeide strategiplanen. Det hadde vært en utfordrende oppgave da det er vanskelig å formulere en strategiplan på papiret.

Simon Borgen berømmet strategiplanen, og syntes den inneholdt fornuftige tanker.

Endre Storhaug takket for god hjelp og henvendte seg til lagene og forklarte at strategiplanen ikke var en handlingsplan, den skulle være et verktøy for å kunne videreutvikle travsporten i samsvar med lagene. Det samme gjaldt omdømmebygging i Buskerud.

Kongsberg Travselvskap har signalisert at de ønsket å bygge en amatørstall, samt utarbeide flere treningsløyper tilknyttet travanlegget. Buskerud Travforbund er på nåværende tidspunkt avhengig av å få tilsagn om lån, for å kunne bistå med finansiering ved oppgradering av treningsanlegg, og har også fått tilsagn fra DNT om å låne penger. Men før vi kan gå i gang med slike tiltak må vi ha en helhetlig plan over hvordan Buskerud skal tilrettelegges for trav i fremtiden. Når Drammen Travbane forsvinner, må vi ha et alternativt treningsanlegg.

Myremoens Travbane er et aktuelt alternativ som bør prioriteres, men stikkordet videre blir uansett samarbeid og handlingsplan.

Knut Weum formidlet at strategiplanen for Buskerudtravet var den beste av planene DNT hadde sett på lang tid. De hadde ikke noen problemer med å stille seg bak en plan som også kunne benyttes til å kjøre risikoanalyse og behovsprøving ved fremtidige planer i BT Elisabeth Bremeyer Carlsen kommenterte at det var gjort en god jobb på kort tid, men ønsket



likevel å spørre om følgende: Begynner man med et stort sentralanlegg eller begynner man i det små? Hun henviste til sak om kjøp av arealer på Mo Gård i Ringerike, og mente at man måtte være mer åpen og transparent, slik at medlemmene informeres før de må lese dette i media.

Magnus Billing syntes strategiplanen var et godt bidrag, og et godt utgangspunkt. Han hadde savnet mer forutsigbare planer, noe som ble ganske bra opplyst nå.

Kjell Grønhovd lurte på om man skulle fylle rammen med konkrete tiltak, slik som det har vært diskutert nå, eller skulle det utarbeides en handlingsplan som skal diskuteres senere? Han hadde også en kommentar vedrørende startfrekvensen: Øker vi med en start på hver hest, blir startfrekvensen betydelig bedre. Her må DNT tilrettelegge for bedre tilbud og mer breddepremiering. Et annet moment var treningsanlegg, her måtte man ha folk som var villig til å gjøre en jobb, så var det viktig å ha tilstrekkelig med areal, og tilslutt økonomi. Det har vært lovet millioner, noe som det var viktig at det var hold i.

Endre Storhaug henviste igjen til at dette ikke var en handlingsplan, men styret måtte kunne inneha en viss grad av handlingskraft slik at ikke alle prosesser dro ut i tid. Nå må styret ut til alle lag, og finne ut hva som må gjøres og det må utarbeides en situasjonsrapport. Det har vært brukt mye tid til nå, og det må beregnes å bruke mye tid fremover.

Kjell Grønhovd lurte på hvilken måte lagene skulle spille inn dette til BT? Endre Storhaug forklarte at BT måtte få en henvendelse fra lagene, slik at man kunne dra ut og bygge opp en handlingsplan som var tilpasset hvert enkelt lag. En konsekvensanalyse måtte også på plass, det burde være et minimumskrav at utvikling av anlegget på sikt ville kunne føre til nye/flere hesteeiere.

Kjell Grønhovd mente at BT først måtte ha en overordnet handlingsplan. Trond Erik Haug poengterte at det var viktig å først ha en strategiplan før BT kunne lage en handlingsplan.

Svein Grønhovd lurte på om Drammen Travbane hadde fått beskjed om at det ikke ble flere travkjøringer etter 2019, noe som lagene var negative til. Hva skjer hvis/når vi ikke får flere travkjøringer - er ikke fravær av travkjøringer en kjempeskuffelse for BT?

Trond Erik Haug forklarte at BT samtidig må forholde seg til at det er for mange travbaner/løp for øyeblikket.

Endre Storhaug sa at dette er noe styret tenkt på, og ref. til planene på Ringerike.

Elisabeth Bremeyer Carlsen kommenterte at Buskerudtravet kanskje måtte innse at totokjøringens tid her i Buskerud var forbi. Kunne totokjøring i Buskerudregi på Jarlsberg Travbane være et alternativ på sikt?

Hans Roar Bakken fortalte at Drammen Travbane hadde i hvert fall signalisert til DNT at man ønsket å ha en verdig avslutning på de tradisjonelle minneløpene, som var knyttet til banen.



Terje Larsen lurte på om løpene kunne tas opp igjen på et senere tidspunkt og om man kunne få tilslutning til noen totaløp på nytt?

Glenn K. Stenberg ville gjerne vite hva det egentlig var som skjedde på Ringerike, og om planene i det området er lagt døde?

Endre Storhaug svarte at området dessverre ble uaktuelt siden vi ikke fikk tilslutning til større områder, og at planene på det området er lagt dødt.

Trygve Bjørge refererte til TGN, som skrev at Mo gård til salgs, det riktige var jo at det ikke var Mo Gård som var til salgs, men et område der som var til salgs. Han syntes pressen måtte sikre seg bedre før de gikk ut med det.

Knut Weum forklarte at i enkelte prosesser var det viktig at styret fikk handlingsrom uten at de nødvendigvis gikk ut til alle medlemmene før man hadde fakta og komme med.

Svein Ødegård berømmet styret for arbeidet de har gjort, og for strategiplanen. Bra at styret allerede har sett på et nytt sted som kunne blitt et nytt sentralanlegg, dere er godt i gang.

Elisabeth Bremeyer Carlsen hadde stor forståelse for at man i forhandlingsposisjon måtte holde kortene tett på brystet, men påpekte hvor uheldig denne saken ble når det sto på trykk, og man ikke kunne svare medlemmene sine. Tok samtidig selvkritikk for at ØET ikke inviterte samtlige lag til et møte som fant sted i Hokksund for en tid tilbake. Møtet var et diskusjonsmøte der de tilstedeværende lagene diskuterte hva man ønsket seg i fremtiden. BT burde sendt ut invitasjon til åpent møte til lagene på nytt igjen, nå når man vet at Drammen blir borte.

Endre Storhaug svarte at BT ønsket å komme i dialog med lagene rundt lokale planer og ønsker. Når det gjaldt dette møtet i Hokksund, så synes BT at det var rart at lagene reagerte så kraftig på «Ringerikeprosjektet». Dette er jo et av punktene som den nedsatte gruppen for Buskerudtravets fremtid har pekt på.

Elisabeth Bremeyer Carlsen bemerket at det ikke var negativt at BT hadde gjort dette, men det var negativt at vi måtte lese det i Trav- og galoppnytt først.

Trygve Bjørge lurte på hvorfor ikke 170 mål (ref. Mo Gård) var stort nok for oss, når nye Leangen på Malvik er 150 mål?

Truls G. Pedersen forsvarte seg med at han som journalist hadde skrevet utfra fakta.

Endre Storhaug sa at grunnen til at det tiltenkte arealet ved Mo Gård var for smått for BT var fordi vi ønsket også å ha med oss andre sportsgrener inn i et nytt anlegg i tillegg.

Glenn Stenberg lurte på om hva som skjer hvis DNT går inn som garantist/kausjonist, hvilke betingelser ville de stille tilbake?



Knut Weum sa at når det gjelder Buskerud stiller DNT midler til rådighet uten å kreve aksjer tilbake. Dette kan begrunnes utfra at BT med stor sannsynlighet kan tilbakebetale beløpet senere i prosessen.

Renate Aarlie fortalte at det hadde vært mye oppstandelse rundt Mo Gård, og Ringerike som lag følte at de på grunnlag av dette ble fryst ut av møtet som fant sted i Hokksund. Ringerike og Hole travselskap hadde et av sine styremøter på Mo Gård, der eieren av Mo Gård følte seg tråkket på - BT ønsket 1000 mål, noe som var helt uaktuelt for eierne av Mo Gård.

Endre Storhaug refererte til at Mo Gård hadde et område på 168 mål, som de ønsket å selge. BT uttrykte at de hadde behov for mer enn disse målene for å trene hest. Eierne av Mo Gård sa at de hadde muligens noe å leie ut. Eierne benektet senere at de sa nei grunnet reportasjen i tgn, men de ønsket ikke å selge gården sin mer oppstykket utover de 168 målene. Ringerike som region kan fremdeles være et alternativ for Buskerudtravet.

Simon Borgen lurte på om årsaken til at Ringerike, Lier og Hallingdal var utelatt på møtet i Hokksund var fordi anlegget skulle havne i Ringerike? Var dette panikk fra ØETs side fordi det muligens ikke lenger var aktuelt for BT å se på Myremoens som et alternativ til Drammen?

Jarle Olsen mente at det var bedre at vi rustet opp det vi allerede hadde. BT har ennå ikke kommet opp og snakket med oss i ØET om Myremoens. Forutsetningene er tilstede: Det er eid av travsporten allerede, det kan rustes opp og det er mulighet til å bygge amatørstall osv. Oppfordrer BT til ikke å gå i fella med å bygge et nytt stort anlegg som skal driftes i ettertid også.

Kjell Grønhovd mente at Buskerudtravet var en liten aktør i det store bildet og at det var viktig å beholde bakkekontakten.

Styrets forslag:

- a) Forslag til «Strategiplan for utvikling av travsporten i Buskerud 2018-2022» godkjennes.
- b) Strategiplan gir rammer for styrets arbeid i kommende periode.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt

5.3 Nytt sentralanlegg for travsporten i Buskerud – UTGÅR!

Gjennom to rapporter om «Buskerudtravets fremtid» er det pekt på et nytt sentralanlegg til erstatning for dagens Drammen Travbane. Rapportene peker også på mulige geografiske plasseringer av et slikt anlegg.

I forslag til «Strategiplan for utvikling av travsporten i Buskerud 2018-2022», har styret fremmet følgende:

«Styret i Buskerud Travforbund mener at vi skal ha visjoner for fremtiden hvor vi ser et nytt anlegg i godt samarbeid med annen hestevirksomhet, og vi skal ha tro på en positiv rekruttering også til travsporten i et miljø som er trygt og spennende. Vi vil ha en visjon om



utvikling av travsporten slik at det i overskuelig fremtid blir en utvikling i heste-materiell som gir grunnlag for å avholde totalisatorkjøringer på et nytt anlegg i Buskerud.

- a) *Vårt mål er å etablere et nytt og levedyktig sentralanlegg for travsporten i Buskerud, hvor også annen hesteaktivitet er en del av den daglige virksomhet.*
- b) *Målet er å etablere et nytt sentralanlegg som omfatter alt fra rekruttering via ponnitrav til «hestehotell» for amatører, samt profesjonell trenervirksomhet.»*

I rapporten av 2017 om «Buskerudtravets fremtid» er konkret pekt på Helgelandsmoen som et aktuelt område. Styret har jobbet videre med dette som et alternativ. I området rett øst for Helgelandsmoen Næringspark, tidligere militærleir, er lagt ut et nærmest flatt skogsområde på ca. 170 dekar til salgs. I tillegg til dette området er det muligheter for å leie større områder til treningsløyper.

Det drives hestevirksomhet i området i dag, også på gården som har lagt ut området til salgs. Dette området ligger ideelt til i forhold til planlagt ny vei og jernbane som er planlagt litt lenger vest i området, og med avkjøringsmuligheter ganske nære.

Styret i Buskerud Travforbund finner denne muligheten særdeles interessant. Gjennom Buskerud Trav Holding AS (hvor forbundet er hovedaksjonær) er Buskerud Trav Eiendom AS (BTE) blitt anmodet om å levere inn bud på eiendommen. Det har BTE gjort. Vi er kjent med at det også er 4-5 andre bud. Alle budene ligger i noenlunde samme størrelse. Budet fra BTE er lagt inn med forutsetning om at:

«Det tas forbehold om godkjenning av endelig kjøpekontrakt basert på vilkårene i dette bud i generalforsamling i Buskerud Travforbund 6. mars 2018.»

Når sakslisten for generalforsamlingen i Buskerud Travforbund sendes ut foregår forhandlinger basert på de vilkår som er gitt i budet. Pris og nærmere innhold i budet finner vi det ikke riktig å gå ut med når forhandlinger pågår. Det forutsettes at dette er klart innen generalforsamlingen 6.3.2018, og informasjon vil da bli gitt til generalforsamlingen.

Under forutsetning av at man kommer frem til et omforent forhandlingsresultat, fremmer styret følgende forslag:

Styrets forslag:

- a) Kjøp av område ved Helgelandsmoen til nytt sentralanlegg for travsporten i Buskerud godkjennes.
- b) Styret i Buskerud Travforbund gis fullmakt til å godkjenne endelig kjøpekontrakt.

Vedtak:

Sak 5.3. utgår fordi det ikke lenger foreligger bud mellom partene BTE og eierne av Mo Gård på Ringerike.

5.4 Sak fra Øvre Eiker Travselvskap

Det er innkommet følgende forslag fra Øvre Eiker Travselvskap:

1. Det skal settes ned et utvalg som snarest skal starte en utredning for hvilke anlegg som skal erstatte Drammen travbane for medlemmene i Buskerud Travforbund. Utvalget skal



- bestå av representanter fra hvert travlag tilknyttet forbundet og styret i Buskerud Travforbund. (evt. representanter fra styret)
2. Planleggingen skal omfatte profesjonell og kompetent avklaring av beliggenhet, offentlige tillatelser, planlegging av innhold, skatteplanlegging, kostnader og finansiering av drift og vedlikehold.
 3. En slik avklaring må være omforent blant travlagene og må vedtas på ordinær generalforsamling i Buskerud Travforbund 2019.
 4. Det må være god dialog og informasjonsflyt mellom Buskerud Travforbund og travlagene tilknyttet forbundet underveis. Buskerud Travforbund må innkalle til møter evt. ekstraordinær generalforsamling ved store beslutninger.

Elisabeth Bremeyer Carlsen forklarte at denne saken hadde bakgrunn fra et tidligere innspill som omhandlet avklaring av hvilke anlegg som skulle etableres som erstatning for dagens bane og at dette skulle være omforent med travlagene.

Trond Erik Haug utdypet at BT ikke ønsket å avvise dette uten videre, men viste til at BT allerede hadde utarbeidet en struktur som jobbet bredt med disse sakene.

Svein Ødegård mente at lagene måtte ha tillit til styret, og ønsket ikke flere nedsatte grupper nå, det var viktigere med fremdrift i det videre arbeidet.

Elisabeth Bremeyer Carlsen ønsket deretter å trekke punkt 1 i saken.

Nils Erik Frøhaug sa at siden medlemmene ikke har innsyn i regnskap eller noe annet i de øvrige selskapene, og derved føler at de står på sidelinjen, så fører dette til grunnlag for denne skepsisen. Tilbakemeldinger fra grasroten er særdeles viktig, og det er viktig med direkte informasjonsflyt, ikke gjennom pressen.

Andre med kommentarer til saken var Endre Storhaug og Sverre Klemetsdal.

Styrets innstilling:

Forslaget støttes ikke.

Begrunnelse:

Det foreligger allerede to tidligere rapporter som danner grunnlag for videre arbeid, i tillegg til strategiplan for utvikling av travsporten i Buskerud.

Tiden er inne for å handle, og iverksette tiltak.

Vedtatt mot en stemme.

6 Fastsette medlemskontingenten

Styrets forslag:

Det betales ikke medlemskontingent til forbundet.

Vedtak.

Enstemmig vedtatt.



7 Aktivitetsplan

Det vises til vedlagte aktivitetsplan 2018.

Styrets forslag:

Aktivitetsplanen er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode.
Spørsmål rundt høstkonferanse.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt.

8 Budsjett 2018

Det vises til vedlagte budsjett.

Styrets forslag:

Budsjettet er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt.

9 Valg

Leder av valgkomiteen, Roger Humlebekk, redegjorde for komiteens innstilling.
Valgkomiteen leverte en enstemmig innstilling, hvor de hadde forsøkt å oppveie kontinuitet sammen med fornyelse. Styresammensetningen viser til at dette er ivarettatt.

Det skal velges følgende:

9.1 Leder for 2 år (2018 – 2020)

Leder:

Utredende: Endre Storhaug.

Valgkomiteens forslag:

-Endre Storhaug, Hallingdal Tråvlaggjenvalg

Vedtak:

Enstemmig valgt.

9.2 Nestleder for 1 år (2018- 2019)

Utredende: Harald Martinsen.

Valgkomiteens forslag:

-Harald Martinsen, Modum Travelskapgjenvalg

Benkeforslag fra salen på Erling Bottolfs som nestleder, men det ble deretter trukket tilbake av forslagstiller.

Vedtak:

Enstemmig valgt.



9.3 Styremedlemmer og vara medlemmer

2 styremedlemmer for 2 år

Utredende: Trond Erik Haug og Audun Tandberg.

Det skal velges nye styremedlemmer for en periode på 2 år.

Valgkomiteens forslag:

-Mari Ann Skålien, Modum Travelskapny

Vedtak:

Enstemmig valgt.

-Jon Lyngås, Lier Travlagny

Benkeforslag på Erling Bottolfs i stedet for Jon Lyngås

Vedtak:

Erling Bottolfs ble valgt med 11 stemmer mot Jon Lyngås som fikk 9 stemmer.

2 varamedlemmer for 1 år

Utredende: Mari Ann Skålien og Jon Lyngås.

Valgkomiteens forslag:

- 1. varamedlem: Elisabeth Bremeyer Carlsen, Øvre Eiker Travelskap.....ny

- 2. varamedlem: Philip Scott Sønsteby, Ringerike og Hole Travelskapny

Vedtak:

Enstemmig valgt.

9.4 Representanter med vararepresentanter til DNTs generalforsamling

Valgkomiteens forslag:

- Representant 1: Endre Storhaug
- Representant 2: Harald Martinsen
- Representant 3: Magnus Billing
- Representant 4: Glenn K. Stenberg
- Representant 5: Gunvald Åsegård
- Representant 6: Ernst- Petter Knutsen
- Vararepresentant 1: Odd Sørli
- Vararepresentant 2: Simon Borgen
- Vararepresentant 3: Svein Grønhovd

Vedtak:

Generalforsamlingen ønsket følgende ordning for uttak av representanter til DNTs generalforsamling: Leder og nestleder i BT, deretter 4 lagledere i travlagets alfabetiske rekkefølge som rulleres fra år til år. I år blir det følgende: Drammen og Opland Travelskap, Hurum og Strømm Travelskap, Hallingdal Tråvlag og Kongsberg Travelskap.

Vararepresentanter vedtas i samme ordning:



9.5 Valgkomité

Utredende medlem: Roger Humlebekk.

Det skal velges nytt medlem for 3 år.

Valgkomiteens forslag:

-Erling Bottolfs, Krødsherad Travelskap.....ny

Vedtak:

Jon Lyngås ble enstemmig valgt i stedet for Erling Bottolfs som går inn i styret.

Utredende varamedlem: Erling Bottolfs.

Det skal velges nytt medlem for 1 år.

Valgkomiteens forslag:

-Lina Oulie, Øvre Eiker Travelskap.....ny

Vedtak:

Enstemmig valgt.

9.6 Valg av revisor

Utredende medlemmer: Nils Erik Frøhaug og Kjell Grønhovd.

Det skal velges 2 revisorer for 1 år.

Valgkomiteens forslag:

-Nils Erik Frøhaug, Ringerike og Hole Travelskap.....gjenvalg

-Kjell Grønhovd, Modum Travelskap.....gjenvalg

Vedtak:

Begge ble enstemmig valgt.

Utredende varamedlem: Cathrine Windelstad.

Det skal velge nytt varamedlem for 1 år.

Valgkomiteen forslag:

-Cathrine Windelstad, Drammen og Opland Travelskapgjenvalg

Vedtak:

Enstemmig valgt.

Dirigenten takket for seg og overlot klubben til leder Endre Storhaug. Etterpå ble det delt ut blomster til Trond Erik Haug og Audun Tandberg.

Generalforsamlingen hevet kl 22.05.

Referent: Birthe Austevoll

Protokollen godkjent:


Svein Odegård


Kim Are Sveen


Wenke Bjølgerud



Buskerud Travforbund

Aktivitetsplan 2018

Aktivitet	Merknad	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des
Generalforsamling BT	Drammen Travbane			6.									
Gen.fors. øvrige selskap	Drammen Travbane		X										
DNT generalforsamling	Clarion Hotel Oslo Airport				21.								
Ledermøter BT	Fremmøte ledere: 19:00				X		X			X		X	
Styremøter BT	Fast fremmøte kl. 16.30	16./30.	15.	X	X	X	X		X	X	X	X	X
Lagskonferanse BVT	Vestfold										X		
Tillitsmannkurs	For personer med styreverv				X								
Kurs/opplæring	Medlemsregisteransvarlige				X								
Kurs/opplæring	Hjemmesider				X								
Kurs/opplæring	Regnskap, hvis forespørsel											X	
Til start hester født 2017	DNTs «Til start» - samlinger												
Til start 2-, 3 åringer og eldre	DNTs «Til start» -samlinger								X				
Fellestrening hester f. 2016	Oppfølging «Til start»	17./31.	14./28.	14./21.	4./18.	9./23.	6.						
Årets Hest 2017	Prisutdeling												
NM- Montérytere	Samarbeid med DTD AS								11.				
Ponniutvalget	Ponniløp Drammen				3./18.	28.			X				
Ungdomsaktiviteter	Gruppe 15-26 år				X	X	X		X	X	X	X	X
Rekruttering	Etablering av travskole						X		X	X	X	X	X
DU-midler	Søknadsfrist for lagene												30.
Hestens Dag	Søknadsfrist for lagene												1.
Lokalkjøringer og Buskerudpokalen 2019	Søknadsfrist for lagene												1.



Budsjett 2018

Konto	Tekst	Budsjett 2018	Regnskap 2017
3010	Inntekter ungdomsgruppen	-1 500	-1 750
3030	Årets Hest sponsorinntekter	-16 500	-29 000
3060	Lotteriinntekter	-205 000	-215 051
3100	Andre inntekter	-70 000	-67 952
3101	DNT - Løpsbidrag lokalkjøringer	-60 000	-60 000
3103	DNT - bane-/vedlikeholdstilskudd	-130 000	-130 000
3104	DNT - NM Montè tilskudd	-40 000	-40 000
3105	DNT - Hestens dag tilskudd	-15 000	-20 000
3106	DNT - Til start tilskudd	-30 000	-30 000
3130	DNT - ponnitilskudd	-20 000	-20 000
3135	DNT - ungdomstilskudd	0	-10 000
3140	DNT - andre tilskudd	-81 000	-81 000
3150	MVA refusjon via DNT	-18 000	-18 308
3160	Grasrotandel	-3 500	-3 796
3999	Andre inntekter		-131
8050	Renteinntekter	-1 600	-1 757
	Sum inntekter	-692 100	-728 745
4000	Kjøp av DNTs 3- årspokal	3 600	
4020	Ponniaktiviteter	35 000	38 896
4025	Buskerudpokalen	4 500	4 378
4040	Årets Hest	18 000	61 688
4045	NM Monté	40 000	37 571
4060	Utgifter "Til Start"	40 000	41 724
4080	Rekrutteringstiltak	155 000	97 803
4085	Buskerudtravets ungdomsgruppe	15 000	1 993
4090	Andre aktiviteter	500	0
5000	Personalkostnader	5 000	3 694
5001	Andel administrative kostnader	15 000	13 095
5010	Honorar styre og utvalg	45 000	52 621
5020	Kjøregodtgjørelse	29 000	28 555
5030	Styremøter bevertning	10 000	10 169
5031	Lagledermøter bevertning	6 000	17 721
5035	Utgifter andre møter	2 500	2 441
5036	Møteutg. Gruppen Busk. Fremtid	0	7 191
5039	Utgifter generalforsamling BT	14 000	3 696
5040	Utgifter generalforsamling DNT	3 000	8 485
5042	Utgifter høstkonferanse	13 000	8 670
5050	Telefon og datautgifter	13 000	2 772
5055	SMS Trafikk - utgifter	3 000	5 213
5060	Porto og leie av postboks	1 900	1 904
5065	Trykksaker, årsbertening etc	3 800	3 807
5070	Kontorrekvisita	3 000	3 350
5090	Visma eaccounting	2 400	2 235
7310	DNT - bane-/vedl. Utbetalt til lag	130 000	135 500
	DNT - Løpsbidrag lok. Utbetalt til		
7320	lag	60 000	60 000
7345	DNT - Hestens dag tilskudd	15 000	20 000
8100	Rente- og gebyr utgifter	4 500	4 483
	Sum kostnader	690 700	679 655
	Årsresultat	-1 400	-49 090